THÔNG BÁO

   Kết quả tiếp công dân định kỳ ngày 30/5/2024

Ơ

Thực hiện quy chế Tiếp công dân; Giấy mời số 53/GM-UBND ngày

28/5/2024. Ngày 30 tháng 5 năm 2024, đồng chí Phan Hoàng Trường, Phó Bí thư

Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã đã chủ trì phiên tiếp công dân định kỳ.

Cùng dự có đồng chí Nguyễn Thị Mong công chức Văn phòng – Thống kê

xã phụ trách tiếp dân theo Quyết định số 128/QĐ-UBND, ngày 12/9/2023 về việc

phân công cán bộ, công chức trực tiếp tiếp công dân tại trụ sở ủy ban nhân dân xã

Kỳ Lạc.

Kết quả: Phiên tiếp công dân ngày 30/5/2024 không có công dân đến khiếu

nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh. UBND xã ban hành thông báo sau tiếp công dân

gửi đến các thôn trên địa bàn xã.

Đồng chí Chủ tịch UBND xã giao các đồng chí công chức có liên quan đến

công tác tiếp dân phối hợp với đồng chí công chức phụ trách tiếp công dân rà soát

các đơn kiến nghị, phản ánh của công dân còn tồn đọng (nếu có) để kịp thời tham

mưu giải quyết đúng quy định./.

Chủ tịch UBND xã thông báo kết quả tiếp công dân định kỳ ngày 30/5/2024

để các cơ quan, đơn vị, cá nhân liên quan biết, thực hiện.

  UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ LẠC

Số:    /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Lạc, ngày 04 tháng 6 năm 2024

Nơi nhận:

- TTr Đảng uỷ, TTr HĐND xã (Báo cáo);

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Các ngành, đoàn thể cấp xã;

- Công dân được tiếp.

- Trang TTĐT xã;

- Lưu: VT, TCD.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Hoàng Trường

		votiensuu.kp@hatinh.gov.vn
	2024-06-04T11:00:01+0700

		2024-06-06T10:00:55+0700

		ubkylac.ka@hatinh.gov.vn
	2024-06-06T10:01:39+0700